
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2018
WÓJTA GMINY DRUŻBICE

 
z dnia 26 lutego 2018 r.

 
w sprawie określenia terminu składania wniosków o przyjęcie uczniów oddziałów kl. III, VI Szkoły

Podstawowej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Drużbicach do klasy IV, VII Szkoły Podstawowej
w Rasach.

 
Na podstawie art. 205 ust.2, ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Przepisy wprowadzające - Prawo

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz.949, poz.2203), zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1 Określam termin składania przez rodziców (opiekunów prawnych) wniosków o przyjęcie uczniów
klas III, VI Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Drużbicach,do klasy IV, VII Szkoły
Podstawowej w Rasach.  

2.  Wnioski  o których  mowa  w ust.  1  mogą  być  składane  do  dnia  23  marca  2018  r.  na rok  szkolny
2018/2019.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Drużbice.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Drużbice

mgr Bożena Zielińska

Strona 1Id: db628828-c241-4bc9-978b-71e37ed69f08. Ogłoszony


